

Starter innebandygruppe på Rotnes

Nå får også Nittedal IL egen gruppe for innebandy. En av initiativtakerne er Norges fremste innebandydommer, som bor i Kruttverket.

Av Sigbjørn Høidalen

67 07 35 14
sigbjorn@varingen.no

– I løpet av høsten håper vi å ha i gang et old boys-lag og et blandet lag for jenter og gutter i fra første- til fjerdeklasse, sier innebandydommer og tidligere landslagsspiller Jan Magnar Ingebrigtsli.

– Om ti år kan vi kanskje få til et skikkelig bygdederby mellom Gjelleråsen IF og Nittedal IL, sier kompanjong, ungdomsskolelærer og TV-kommentator Jørgen Klem.

Mandag presenterte de innebandyplanene for årsmøtet i Nittedal IL, til applaus fra de frammøtte. Årsmøtet vedtok enstemmig: «NIL etablerer egen innebandygruppe.»

Godt kvalifiserte

Jan Magnar har bygd hus i

Kruttverket, mens Jørgen holder på å bygge hus i det samme feltet. Begge har barn som kan tenkes å ville begynne med innebandy, og begge har ikke minst solide kunnskaper om denne idretten.

Jan Magnar dømte helgas NM-finale. Han har tidligere dømt VM-finalen for kvinner, VM-bronsefinalen for menn og han har spilt ti landskamper. Til daglig er han idrettskonsulent i Norges Bandyforbund.

Jørgen var med å stifte og satt ti år som leder i innebandygruppa til Korsvoll IL. Han har selv spilt innebandy på førstedivisjonsnivå. Til daglig er han lærer på Nittedal ungdomsskole og fotballkommentator i TV 2.

Old boys i boks

– Et old boys-lag har vi allerede



INNEBANDY-NESTORER. Jan Magnar Ingebrigtsli (t.v.) og Jørgen Klem har allerede ei stamme til et old boys-lag på Rotnes og går aktivt ut for å rekruttere spillere til et lag for jenter og gutter i fra første- til fjerdeklasse.

så godt som på plass. Vi har vært en liten gjeng som i vinter har trent blant annet i gymsalen på Rotnes skole, sier Jørgen.

Gjennom å få flere med på old boys-laget, håper de også å få med flere foreldre, som igjen kan skape grunnlag for barne- og ungdomslag.

– For å være med å spille såkalte minirunder i Oslo og Akershus, trenger vi kanskje ti spillere i fra første- til fjerdeklasse, forteller Jan Magnar.

De vil raskt starte arbeidet med å hanke inn potensielle foreldre. Treningene ser de for seg at kan begynne allerede til

høsten et par uker etter skolestart.

Vil spille på lag

Noen av spørsmåla fra NILs årsmøte gikk på hva ei innebandygruppe vil koste og hvordan den vil konkurrere om hallplass.

– Innebandy krever minimale utgifter, og i Rotneshallen ligger alt til rette. Vi vil måtte søke om halltid på linje med andre. Det første året kan vi kanskje klare oss med gymsalen, forteller Jørgen.

Han skisserte at gruppa trenger 25.000 kroner i starten

for å kjøpe inn drakter, baller, køller, keeperset og førstehjelpsutstyr.

De to streket under at de ikke ønsker å ta barn og unge fra andre grupper.

– I ungdomsskolen er det mange som dropper ut av for eksempel ski, fordi det krever for mye trening å holde seg i toppen. Da kan innebandy være et godt alternativ. Innebandy er dessuten glimrende å kombinere med fotball. Innebandy om vinteren og fotball om sommeren, sier Jan Magnar.